EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATAÇÃO DIRETA - DISPENSA Nº 011/2023 LEI N. 14.133/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Teixeira - PB

CONTRATADA: 26.675.917, JULIANO NOVO MONTEIRO NOBREGA, CNPJ Nº

26.675.917/0001-80.

OBJETO: Contratação de serviços de captação de imagens (filmagem e fotografia) das

ações e eventos realizados pelo município a cargo da Secretaria de Comunicação do

município de TEIXEIRA-PB.
VALOR GLOBAL:  R$ 21.600,00 (Vinte e um mil e seiscentos reais); fica

CONVOCADA a licitante vencedora para no prazo de 03 (três) dias assinar o termo de

contrato, nos termos do art. 90 da Lei nº 14.133/2021.

PRAZO: 12 MESES

DATA DA ASSINATURA: 24 de maio de 2023

WENCESLAU DE SOUZA MARQUE

Prefeito Constitucional